

Region Blekinge satsar på molnbaserad affärssystemslösning från Unit4



Vid upphandlingen av sin nya ekonomilösning valde Region Blekinge att titta både på sina behov idag och i framtiden. Region Blekinge har nu tecknat avtal med Unit4 som utvecklar och säljer molnbaserade affärssystem. Genom lösningen från Unit4 får Region Blekinge bland annat ett mer effektivt nyttjande av interna IT-resurser tack vare ett minskat behov av drift och underhåll.

Unit4, som utvecklar och säljer molnbaserade affärssystem, har tecknat ett avtal med Region Blekinge som köpt Unit4 ERP. Lösningen innebär att Region Blekinges medarbetare kommer att kunna utföra mer arbete med mindre ansträngning, bland annat med hjälp av automatisering.

Att köpa ett modernt ekonomisystem som en SaaS-tjänst istället för att sitta kvar i en äldre teknisk lösning är vägen framåt menar Alexander Drevstad som är försäljningsdirektör offentlig sektor i Norden på Unit4. Inte minst när det kommer till Sveriges regioner.

Vi har ett starkt molnerbjudande kombinerat med ett bra affärsvärde för den offentliga sektorn. Vi ser mycket fram emot att nu få möjlighet att arbeta tillsammans med Region Blekinge och se till att de får ut mesta möjliga av våra molnlösningar, säger Alexander Drevstad, nordisk försäljningschef på Unit4.

Det offentliga Sverige har just nu ett gyllene tillfälle att ta in på privata aktörer genom att fortsätta utveckla sin IT-infrastruktur.

Ett välfungerande och modernt ekonomisystem är centralt för att Sveriges regioner ska leva upp till interna och externa behov och krav. De investeringar som görs i offentlig verksamhet idag på digitala verktyg kan innebära betydande besparingar längre fram. Just därför är det glädjande att Region Blekinge har valt att köpa affärssystem av oss, säger Alexander Drevstad, Sales Director Nordic på Unit4.

Om Unit4

Unit4, en ledare inom molnbaserad företagsprogramvara för medelstora tjänsteorganisationer. Unit4:s företagslösningar för nästa generation driver många av världens mest människofokuserade medelstora tjänsteorganisationer. Våra molnbaserade ERP-, HCM- och FP&A-applikationer förvandlas arbetet till att vara mer meningsfullt och inspirerande genom programvara som är självkörande, anpassningsbar och intuitiv, intelligent automatiserar administrativa uppgifter samtidigt som det ger enkel åtkomst till de svar som människor behöver. Unit4 betjänar mer än 5 000 kunder i olika branscher inklusive professionella tjänster, offentlig sektor, ideell verksamhet och utbildning.

Mer information finns på unit4.com/sv

Copyright © Unit4

N.V. Med ensamrätt. Informationen i detta dokument är endast avsedd som allmän information då den är sammanfattande till sin karaktär och kan komma att ändras. Alla refererade tredjepartsvarumärken och/eller varumärken är antingen registrerade eller oregistrerade varumärken som tillhör respektive ägare. FY230823SE

UNIT4
In business for people